ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTÂNCIA TURÍSTICA OURO PRETO DO OESTE
Vereador Robinho da Saúde
Av. Gonçalves Dias nº. 4236, Bairro União CEP 76920-000

INDICAÇÃO N.007/24/G.V.P./CMOPO/RO.                                      de 01 de fevereiro de 2024.

Senhor Prefeito,

ROBSMAEL PEREIRA DE HOLANDA, Vereador – PV / Vice – Presidente da Câmara

Municipal da Estância Turística de Ouro Preto do Oeste – RO, no uso das atribuições que lhe são
conferidas, com amparo legal na Resolução Legislativa n. 050/91(Regimento Interno), vem
INDICAR a V. Excelência o que segue:

“Estudos técnicos de engenharia com planejamento orçamentário e financeiro para

construção de pista de caminhadas e ciclismo na Avenida Capitão Sílvio Gonçalves de Farias
trecho que interliga a Avenida Gonçalves Dias ao Loteamento Colina Park, na cidade de Ouro
Preto do Oeste – RO.

Justificativa

 A presente indicação, atende ao clamor da comunidade esportista de caminhada, corrida e
ciclismo que utilizam a via pública para prática de cada seguimento.

O local sem pinturas específicas e demais peças próprias para a prática esportiva, leva aos

atletas e praticantes riscos de atropelamentos devido ao grande movimento de veículos na região.

Somos pela vossa compreensão e pronto atendimento.

ROBSMAEL PEREIRA DE HOLANDA
Vereador – PV

Vice – Presidente

AO EXMO. SR.
Alex Testone
PREFEITO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OURO PRETO DO OESTE – RO.

ID: 794359 e CRC: C1FCBB34

04.380.507/0001-79
Praça da Liberdade, 1156 - Jardim Tropical
www.ouropretodooeste.ro.gov.br

Município de Ouro Preto do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

794359ID:

BF9C55F45B599E46FE9EC97F49ECAE2B

C1FCBB34

MD5:

CRC:

786479BB8F1060D643E0229D1D267FB9EB031D438E84405DDAAD69CB5DA5C326SHA256:

Indicação

Tipo do Documento

07

Identificação/Número

01/02/2024

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

“Estudos técnicos de engenharia com planejamento orçamentário e financeiro para

construção de pista de caminhadas e ciclismo na Avenida Capitão Sílvio Gonçalves de Farias

trecho que interliga a Avenida Gonçalves Dias ao Loteamento Colina Park, na cidade de Ouro

Preto do Oeste – RO.

Súmula/Objeto:

ITALO RAMON ROJAS DE FRANÇAUsuário:

01/02/2024 13:14:22Criação: 01/02/2024 13:17:24Finalização:

INTERESSADOS

ROBSMAEL PEREIRA DE HOLANDA OURO PRETO DO OESTE RO 01/02/2024 13:16:22

ASSUNTOS

Indicação 01/02/2024 13:16:05

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

ITALO RAMON ROJAS DE FRANÇA 01/02/2024 13:17:34ASSESSOR PARLAMENTAR

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 13.714/2020.

ROBSMAEL PEREIRA DE HOLANDA 01/02/2024 13:18:57Vereador Vice Presidente

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 13.714/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.ouropretodooeste.ro.gov.br

informando o ID 794359 e o CRC C1FCBB34.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.